



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Groźne psy na ulicach miasta. Interweniowała straż miejska

Publikowane od

21.03.2019 15:00:58



We wtorek 19 marca w godzinach popołudniowych funkcjonariusze Straży Miejskiej w Mławie otrzymali informacje od oficera dyżurnego Komendy Powiatowej Policji w Mławie oraz zaniepokojonych mieszkańców ulicy Szreńskiej i osiedla Andersa, o biegających ulicami miasta psach. Jak się okazało,

były to dwa pitbulteriery.

Psy tej rasy mają groźny wygląd i choć niekoniecznie są niebezpieczne, to często samą prezencją wywołują strach wśród ludzi. Nic więc dziwnego, że zaniepokojeni widokiem pozostawionych bez opieki psów mieszkańcy Międzyzdrojów zaalarmowali służby mundurowe. Funkcjonariusze Straży Miejskiej ustalili tożsamość właściciela, który za niezachowanie ostrożności przy opiece nad psami został ukarany mandatem.

Niedługo po tej interwencji strażnicy otrzymali kolejne zgłoszenie o dwóch psach błąkających się po Osiedlu Księżąt Mazowieckich. Jeden z nich to American Staffordshire Terrier (amstaff) – „bliźniaczy brat” pitbula (American Pit Bull Terrier), natomiast drugi – mieszanec. Również w tym przypadku udało się ustalić właściciela obu zwierząt i, jak w poprzednim przypadku, został on ukarany mandatem.

Następnego dnia (20 marca, wtorek) funkcjonariusze służby mundurowych wywołali z miejskiego parku duńskiego, agresywnego i niebezpiecznego psa. Został on przewieziony do lecznicy dla zwierząt przy ul. Rynkowej. Tego samego dnia w godzinach popołudniowych nastąpiło kolejne zgłoszenie – tym razem o psie błąkającym po ulicy Wymyślina, który również został przewieziony przez strażników miejskich do lecznicy.

Apelujemy do właścicieli psów (zwłaszcza tzw. „ras niebezpiecznych”) o zachowanie szczególnej ostrożności, przede wszystkim podczas spacerów ze swoimi pupilami. Nasi czworonożni przyjaciele mogą wyrwać nam smycz z ręki, a jeżeli błąkają przy nas „luźnie”, mogą się oddalić w chwili nieuwagi. Zachęcamy, aby psom na czas spaceru zakładano kaganiec, który może zapobiec potencjalnemu porażeniu osób trzecich i którego widok uspokoi mijających psa przechodniów.

MP / UMM

fot.: Pixabay

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/grozne-psy-na-ulicach-miasta-interweniowala-straz-miejska>